
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.47.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 
zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 
uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r., uchwałą Nr 
XXIX/142/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.12.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXX/143/2021 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.18.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2021 r., zarządzenie Nr F.0050.20.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.22.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXII/154/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.26.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 31 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/161/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
25 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.32.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.34.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
12 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/166/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.38.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.39.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 2 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.40.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.41.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 sierpnia 2021 r., 
uchwałą Nr XXXV/170/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.45.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 sierpnia 2021 r., uchwały Nr 
XXXVI/178/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 września 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 54.598.814,45 zł na kwotę „54.617.931,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 42.996.180,49 zł na kwotę 43.015.297,47 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.602.633,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 4969



c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 10.938.275,79 zł na kwotę 10.935.792,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 60.935.058,91 zł na kwotę „60.954.175,89 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 42.013.768,98 zł na kwotę 42.032.885,96 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 18.921.289,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 10.938.275,79 zł na kwotę 10.935.792,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 11a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4969



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.47.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 146 518,00 -16 472,00 130 046,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 200,00 -16 472,00 105 728,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

122 200,00 -16 472,00 105 728,00 

801   Oświata i wychowanie 1 838 356,53 111,98 1 838 468,51 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

88 356,16 111,98 88 468,14 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 356,16 111,98 88 468,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 500,00 21 600,00 116 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 94 500,00 21 600,00 116 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

94 500,00 21 600,00 116 100,00 

855   Rodzina 10 079 045,89 13 877,00 10 092 922,89 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 655,00 13 877,00 99 532,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 655,00 13 877,00 99 532,00 

         
Razem: 54 598 814,45 19 116,98 54 617 931,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4969



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.47.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 354 877,06 0,00 2 354 877,06 

 01095  Pozostała działalność 575 968,00 0,00 575 968,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 563,10 -100,00 24 463,10 
  4220 Zakup środków żywności 17 361,77 80,00 17 441,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 116,11 20,00 29 136,11 

750   Administracja publiczna 4 763 200,00 -16 472,00 4 746 728,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 137 200,00 -16 472,00 120 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 600,00 -16 472,00 82 128,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 894 982,00 0,00 3 894 982,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 000,00 49,00 176 049,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 78 935,00 -49,00 78 886,00 

801   Oświata i wychowanie 16 017 516,97 111,98 16 017 628,95 
 80101  Szkoły podstawowe 10 745 343,87 0,00 10 745 343,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 3 200,00 20 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 634,00 16 558,00 290 192,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 406 333,00 -19 758,00 386 575,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 344 897,00 0,00 344 897,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 450,00 863,00 37 313,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 123,00 -863,00 9 260,00 
 80104  Przedszkola  2 580 216,00 0,00 2 580 216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 100,00 1 100,00 63 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 45 025,00 -1 100,00 43 925,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 632 299,00 0,00 632 299,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 950,00 197,00 64 147,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 185,00 -197,00 14 988,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

88 356,16 111,98 88 468,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 874,81 1,10 875,91 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 481,35 110,88 87 592,23 

851   Ochrona zdrowia 170 591,60 0,00 170 591,60 
 85195  Pozostała działalność 35 500,00 0,00 35 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 464,61 4 121,35 18 585,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 556,75 664,63 3 221,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 326,32 -40,47 285,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 872,59 -4 981,76 9 890,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 223,86 236,00 3 459,86 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 55,87 0,25 56,12 

852   Pomoc społeczna 3 973 680,59 0,00 3 973 680,59 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 558 201,00 0,00 558 201,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 566,00 -260,00 29 306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 -2 000,00 39 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4969



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 852,00 260,00 11 112,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 2 000,00 4 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 216 554,00 0,00 216 554,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 800,00 3 500,00 138 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 930,00 -3 500,00 61 430,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 540 992,00 21 600,00 562 592,00 
 85401  Świetlice szkolne 360 721,00 0,00 360 721,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 934,00 12 134,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 730,00 -934,00 11 796,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 124 500,00 21 600,00 146 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 124 500,00 21 600,00 146 100,00 
855   Rodzina 10 314 544,89 13 877,00 10 328 421,89 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 548 343,00 0,00 3 548 343,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 144 660,00 -12 000,00 3 132 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 758,00 12 000,00 280 758,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

85 655,00 13 877,00 99 532,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 655,00 13 877,00 99 532,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 12 553 883,00 0,00 12 553 883,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00 0,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 728,00 16 272,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 728,00 3 728,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 486 247,00 -2 000,00 484 247,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 156 128,00 2 000,00 158 128,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 800,00 8 000,00 90 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 463 001,17 0,00 1 463 001,17 
 92695  Pozostała działalność 1 363 001,17 0,00 1 363 001,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 950,21 832,00 57 782,21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 015,00 -832,00 11 183,00 

         
Razem: 60 935 058,91 19 116,98 60 954 175,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4969



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.47.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 132 590,00 -16 472,00 116 118,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 200,00 -16 472,00 105 728,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 200,00 -16 472,00 105 728,00 

801   Oświata i wychowanie 88 356,16 111,98 88 468,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

88 356,16 111,98 88 468,14 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 356,16 111,98 88 468,14 

855   Rodzina 10 017 202,89 13 877,00 10 031 079,89 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 655,00 13 877,00 99 532,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 655,00 13 877,00 99 532,00 

Razem: 10 938 275,79 -2 483,02 10 935 792,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4969



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.47.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 132 590,00 -16 472,00 116 118,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 200,00 -16 472,00 105 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 600,00 -16 472,00 78 128,00 

801   Oświata i wychowanie 88 356,16 111,98 88 468,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

88 356,16 111,98 88 468,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 874,81 1,10 875,91 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 481,35 110,88 87 592,23 

852   Pomoc społeczna 193 697,59 0,00 193 697,59 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 127 730,00 0,00 127 730,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 800,00 3 500,00 66 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 930,00 -3 500,00 61 430,00 

855   Rodzina 10 017 202,89 13 877,00 10 031 079,89 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 496 500,00 0,00 3 496 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 144 660,00 -12 000,00 3 132 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 758,00 12 000,00 276 758,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 655,00 13 877,00 99 532,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 655,00 13 877,00 99 532,00 
Razem: 10 938 275,79 -2 483,02 10 935 792,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4969



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.47.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 września 2021 r. 

Lp. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-Paragraf Kwota 
1) Zakup lamp solarnych 15 000,00 900-90015-6060 15 000,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 400,00 010-01095-4210 400,00 

010-01095-4210 1 000,00 
3) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 2 000,00 

010-01095-4300 1 000,00 
600-60016-4210 7 094,93 

1 Bachorzewo 

4) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

25 494,93 

8 094,93 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Renowacja parkietu na Sali gimnastycznej 10 000,00 800-80101-6050 10 000,00 
600-60016-4210 9 000,00 

2) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg gminnych 10 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

3) Zakup sprzętu i ubioru dla młodzieży w sołectwie 1 000,00 926-92695-4210 1 000,00 
4) Obsadzenie kwiatami donic betonowych w sołectwie 2 000,00 900-90004-4210 2 000,00 

5) Rozbudowa boiska szkolnego poprzez zakup piłkochwytów 5 000,00 921-92195-6050 5 000,00 

6) Utwardzenie placu przed budynkiem remozo -świetlicy w 
sołectwie 9 000,00 700-70005-6050 9 000,00 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 849,04 

2 Chalin, Chudzewo 

7) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 

43 849,04 

6 849,04 
010-01095-4300 2 000,00 
010-01095-4170 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 
010-01095-4300 1 900,00 

1) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

010-01095-4430 100,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 700,00 010-01095-4210 700,00 
3) Zakup tablic informacyjnych z numerami nieruchomości na 
terenie sołectwa 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 

600-60016-4210 18 747,49 

3 Dyblin 

4) Utwardzenie dróg sołeckich 

27 447,49 

19 747,49 
600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 9 000,00 

1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 10 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 500,00 2) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 2 500,00 
010-01095-4300 1 000,00 

3) Utworzenie miejsca rekreacji na terenie sołectwa 10 000,00 921-92195-6050 10 000,00 

4 Glewo                         
  Glewo Mokre 

4) Dowóz młodzieży do D C S i T w Dobrzyniu nad Wisłą oraz 
wyposażenie młodzieży w przybory sportowe 

23 319,21 

819,21 926-92695-4210 819,21 
600-60016-4210 4 515,80 

1) Utwardzenie dróg sołeckich 5 000,00 
600-60016-4300 484,20 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 
010-01095-4300 1 000,00 

5 Główczyn 

3) Modernizacja świetlicy 

15 620,52 

7 620,52 700-70005-6050 7 620,52 
1) Instalacja oświetlenia ulicznego 4 000,00 900-90015-6060 4 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 

6 Grochowalsk 
2) Organizacja imprez integracyjnych 

32 803,10 
4 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4969



3) Budowa chodnika w sołectwie 6 000,00 600-60016-6050 6 000,00 
 600-60016-4210 17 803,10 
4) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 18 803,10 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup wiaty przystankowej 3 800,00 600-60016-4210 3 800,00 
2) Zakup lampy solarnej 5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 

600-60016-4210 7 010,02 
3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 8 000,00 

600-60016-4300 989,98 

7 Kamienica 

4) Modernizacja i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

21 143,50 

4 343,50 700-70005-6050 4 343,50 
1) Doposażenie miejsc spotkań mieszkańców  5 000,00 921-92195-6050 5 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
2) Organizacja imprez integracyjnych  1 409,90 

010-01095-4220 409,90 
600-60016-4210 11 000,00 

8 Kisielewo 

3) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych w sołectwie 

18 409,90 

12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 010-01095-4300 2 000,00 
2) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 2 000,00 700-70005-6050 2 000,00 

600-60016-4210 12 015,21 
9 Kochoń 

3) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

17 015,21 

13 015,21 
600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 13 560,56 

10 Kolonia Chalin 1) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 14 560,56 14 560,56 

600-60016-4300 1 000,00 
1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
1 000,00 010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa 
1 019,39 010-01095-4300 1 019,39 

600-60016-4210 13 838,88 
11 Krępa 

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

18 019,39 

15 000,00 
600-60016-4300 1 161,12 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 925,00 1) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 4 000,00 
010-01095-4300 1 075,00 
600-60016-4210 23 995,82 

2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 25 991,35 
600-60016-4300 1 995,53 

3) Zakup opału do świetlicy wiejskiej 3 000,00 700-70005-4210 3 000,00 

12 Krojczyn 

4) Modernizacja świetlicy wiejskiej 

37 991,35 

5 000,00 700-70005-6050 5 000,00 
600-60016-4210 9 000,00 1) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 

uzupełnienia braków 10 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

2) Zakup lamp oświetleniowych 15 000,00 900-90015-6060 15 000,00 
3) Zakup wieńca dożynkowego 200,00 010-01095-4210 200,00 
4) Budowa placu zabaw w miejscowości Lenie Wielkie 10 000,00 926-92695-6050 10 000,00 

010-01095-4170 300,00 
010-01095-4210 2 053,40 
010-01095-4220 1 000,00 

13  Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

5) Organizacja imprez integracyjnych 

39 553,40 

4 353,40 

010-01095-4300 1 000,00 
600-60016-4210 17 000,00 

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 18 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 3 000,00 
010-01095-4300 1 000,00 

14 Michałkowo 

3) Zakup tablic z numerami posesji 

24 100,24 

3 100,24 700-70005-4210 3 100,24 
1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 

010-01095-4220 2 120,00 15 Mokowo, 
Wierzniczka 2) Organizacja imprezy okolicznościowych oraz spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
22 649,76 

2 340,00 
010-01095-4300 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4969



3) Modernizacja i doposażenia miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 5 000,00 700-70005-6050 5 000,00 
4) Zakup namiotu wraz z wyposażeniem do organizacji imprez 
promujących sołectwo 400,00 010-01095-4210 400,00 
5) Doposażenie siedziby KGW Mokowianki 1 500,00 010-01095-4210 1 500,00 
6) Zakup wiaty przystankowej 3 760,00 600-60016-4210 3 760,00 

600-60016-4210 8 155,40 
7) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 9 149,76 

600-60016-4300 994,36 
1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 010-01095-4300 2 000,00 

2) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 
010-01095-4210 

500,00 

3) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 3 000,00 700-70005-6050 3 000,00 

600-60016-4210 8 360,38 4) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 9 360,38 

600-60016-4300 1 000,00 

16 Mokówko, 
Łagiewniki 

5) Zakup lampy solarnej 

19 860,38 

5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 33 137,83 600,00 010-01095-4210 600,00 

 010-01095-4210 1 000,00 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

 
2 537,83 

010-01095-4220 1 537,83 
 600-60016-4210 14 020,03 3) Zakup tłucznia na potrzeby remontu dróg gminnych na terenie 

sołectwa  15 000,00 600-60016-4300 979,97 

17 Płomiany 

4) Stworzenie miejsc rekreacyjnych na terenie sołectwa  15 000,00 921-92195-6050 15 000,00 

600-60016-4210 13 008,97 
18 Ruszkowo 1) Zakup tłucznia na drogi gminne z sołectwie 14 839,50 14 839,50 

600-60016-4300 1 830,53 
1) Zakup lamp solarnych 14 000,00 900-90015-6060 14 000,00 

010-01095-4210 900,00 
010-01095-4220 100,00 

19 Strachoń 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

15 453,16 
1 453,16 

010-01095-4300 453,16 
1) Zakup wieńca dożynkowego 300,00 010-01095-4210 300,00 

17 444,63 600-60016-4210 17 457,64 20 Sróżewo,  Dyblinek 
2) Utwardzenie dróg sołeckich 18 744,63 

1 000,00 600-60016-4300 986,99 
600-60016-4210 12 061,16 

1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 13 061,16 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 5 000,00 
010-01095-4300 3 000,00 

21 Szpiegowo 

3) Instalacja oświetlenia ulicznego 

28 061,16 

10 000,00 900-90015-6060 10 000,00 
1) Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 5 000,00 010-01095-4300 5 000,00 

6 370,82 
600-60016-4210 6 370,82 

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg w sołectwie 
1 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
22 Tulibowo 

3) Zakup lamp solarnych 

22 370,82 

10 000,00 900-90015-6060 10 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 
2) Zakup lamp solarnych 10 000,00 900-90015-6060 10 000,00 

600-60016-4210 7 010,02 
3) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 8 000,00 

600-60016-4300 989,98 
010-01095-4210 1 476,13 

23 Wierznica 

4) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

20 976,13 

2 476,13 
010-01095-4220 1 000,00 

1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 
600-60016-4210 5 500,00 

2) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 6 000,00 
600-60016-4300 500,00 24 Zbyszewo 

3) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zbyszewie i terenu 
przylegającego do świetlicy 

19 748,81 

13 248,81 700-70005-6050 13 248,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4969



   575 170,02 575 170,02  575 170,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4969



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr F.0050.47.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

       
Klasyfikacja budżetowa 

Lp
. Nazwa zadania 

Dział Rozdział § 
Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
Bieżące 

851 85195 2180 25 500,00 x 

x x 25 500,00 
4010 x 17 785,96 
4110 x 3 057,38 
4120 x 235,85 
4210  4 140,83 
4300  223,86 

1 

Zorganizowanie transportu do 
punktu szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-Co V-2 oraz 

zorganizowanie telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-COV-2 

851 85195 

4360 x 56,12 

851 85195 2180 10 000,00 x 

x x 10 000,00 

4010 x 800,00 

4110 x 164,00 

4120 x 50,00 

4210 x 5 750,00 

2 Działania promocyjne,      w tym 
organizacyjne, techniczne lub 

organizacyjno-techniczne, mające 
na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców                   (w 
szczególności 60+) poddających 

się szczepieniu przeciwko 
COVID-19 

851 85195 

4300 x 3 236,00 

Majątkowe 

700 70004 6090 3 000 000,00 x 

3 
Środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na 
objęcie udziałów Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN-
Toruński" Sp. z o.o. 

700 70004 6010 x 3 000 000,00 

Razem  3 035 500,00 3 035 500,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4969


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-10-07T09:53:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




